
平日・土休日共通

小田急 小田急 小田急 小田急

箱根桃源台 （ 芦 ノ湖 ） ②番 10:35 羽田空港第3ターミナル⑦番 13:00 15:30

南 温 泉 荘 10:37 羽田空港第2ターミナル⑭番 13:10 15:40

仙 石 高 原 10:41 羽田空港第1ターミナル⑬番 13:15 15:45

仙 郷 楼 前 10:43 横浜駅東口バスターミナル⑱番 13:45 16:15

箱 根 仙 石 案 内 所 10:45 東 名 秦 野 14:31 17:01

御 殿 場 ｲ ﾝ ﾀ ｰ 前 8:35 11:05 東 名 大 井 14:37 17:07

御殿場駅（箱根乙女口③番） 8:40 11:10 東 名 松 田 14:40 17:10

東 名 足 柄 8:48 11:18 東 名 山 北 14:43 17:13

東 名 小 山 （ 休 止 中 ） 8:51 11:21 東 名 小 山 14:52 17:22

東 名 山 北 9:00 11:30 東 名 足 柄 14:55 17:25

東 名 松 田 9:03 11:33 御 殿 場 イ ン タ ー 前 15:03 17:33

東 名 大 井 9:05 11:35 御 殿 場 駅 15:07 17:37

東 名 秦 野 9:11 11:41 箱 根 仙 石 案 内 所 17:57

横浜駅東口バスターミナル 10:15 12:45 仙 郷 楼 前 17:59

羽 田 空 港 第 １ タ ー ミ ナ ル 10:42 13:12 仙 石 高 原 18:01

羽 田 空 港 第 ２ タ ー ミ ナ ル 10:47 13:17 南 温 泉 荘 18:05

羽 田 空 港 第 ３ タ ー ミ ナ ル 10:57 13:27 箱 根 桃 源 台 （ 芦 ノ 湖 ） 18:07

【ご案内】　道路状況・天候等によりダイヤ通りに運行できない場合がございます。お時間には余裕をもってご利用ください。

　　　　　　　目的地へ遅れて到着する場合がありますが、運賃の割引・払戻しや、お客さまの損害補償はいたしません。

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　羽　田　線　運　賃　表　　　　　　　　　　　　　2025年7月16日改定

【自動券売機設置バス停】　御殿場インター前・御殿場駅・横浜駅東口・羽田空港各ターミナル　※満席の場合はご乗車できません

！２０２５年１０月1日（水）より、横浜駅の発着場所が東口バスターミナルからYCATに変更となります！詳しくはﾆｭｰｽﾄﾋﾟｯｸｽをご確認ください。

羽　田　線　時　刻　表 2025.6.1～　

のぼり　【箱根・御殿場→横浜駅・羽田空港】 くだり　【羽田空港・横浜駅→御殿場・箱根】

乗車専用

乗車専用

降車専用

降車専用

大人運賃
（小児運賃）

箱 根 桃 源 台 （ 芦 ノ 湖 ） ②番

南 温 泉 荘

仙 石 高 原

仙 郷 楼 前

箱 根 仙 石 案 内 所

御 殿 場 ｲ ﾝ ﾀ ｰ 前

御殿場駅（箱根乙女口③番）

東 名 足 柄

東 名 小 山 （ 休 止 中 ）

東 名 山 北 1,500
(750)

1,900
(950)

東 名 松 田

東 名 大 井

東 名 秦 野

横浜駅東口 羽田空港

2,200
(1,100)

2,600
(1,300)

2,100
(1,050)

2,500
(1,250)

1,900
(950)

2,300
(1,150)

1,700
(850)

2,100
(1,050)

1,400
(700)

1,800
(900)

（のぼり休止中）

2025年7月16日（水）ご乗車分から （事前予約も含みます）

2,600
(1,300)

3,100
(1,550)

2,500
(1,250)

3,000
(1,500)

2,300
(1,150)

2,800
(1,400)

2,100
(1,050)

2,600
(1,300)

1,900
(950)

2,400
(1,200)

1,800
(900)

2,300
(1,150)

ﾆｭｰｽﾄﾋﾟｯｸｽ

https://odakyu-highway.jp/news/4337/

